
www.pedreiras.ma.gov.br 

 
 

 

DIÁRIO OFICIAL   
 

PEDREIRAS - MARANHÃO 
 

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

SUMÁRIO 

EXECUTIVO 
 
PORTARIA Nº 242/2021 – GP..........................................................pág.01 

PORTARIA Nº 243/2021 – GP..........................................................pág.01 

PORTARIA Nº 244/2021 – GP.....................................................pág.01/02 

 

        _________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA 

PORTARIA Nº 242/2021 – GP 

PORTARIA Nº 242/2021 – GP 

  “DESIGNA FISCAL DO 

PROCON DO MUNICÍPIO DE 

PEDREIRAS-MA”. 

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS, no uso de suas 

atribuições que lhe são conferidas por lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Designar o Sr. André Vinicius Rocha 

Costeira, inscrito sob o CPF Nº 924.026.313-68, para responder 

pelo cargo de Fiscal do PROCON do Município de Pedreiras/MA, 

a partir de 13 de julho de 2021. 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

Pedreiras – MA, 13 de julho de 2021. 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 

      _________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA 

PORTARIA Nº 243/2021 – GP 

PORTARIA Nº 243/2021 – GP 

“DESIGNA FISCAL DO 

PROCON DO MUNICÍPIO DE 

PEDREIRAS-MA”. 

     A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS, no uso de suas atribuições 

que lhe são conferidas por lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Designar o Sr. Manoel Silvestre Moreira, inscrito sob o 

CPF Nº844.846.673-04, para responder pelo cargo de Fiscal do 

PROCON do Município de Pedreiras/MA, a partir de 13 de julho de 

2021. 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

Pedreiras – MA, 13 de julho de 2021. 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 

       _________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS/MA 

PORTARIA Nº 244/2021 – GP 

PORTARIA Nº 244/2021 – GP 

“DESIGNA FISCAL DO PROCON DO MUNICÍPIO DE 

PEDREIRAS-MA”. 

A Prefeita Municipal de Pedreiras, Estado do Maranhão, VANESSA 

DOS PRAZERES SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe são 

conferidas por lei: 

RESOLVE: 

Artigo 1º - Designar o Sr. Paulo Ricardo Moura Pereira, inscrito 

sob o CPF Nº602.058.783-50, para responder pelo cargo de Fiscal 

do PROCON do Município de Pedreiras/MA, a partir de 13 de julho 

de 2021. 

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE E ARQUIVE-SE. 

EDIÇÃO Nº 394– ANO IX– DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – QUARTA-FEIRA 14 DE JULHO DE 2021  



2/2 2/2  
2021  
 
 

www.pedreiras.ma.gov.br 

 

EDIÇÃO Nº 394– ANO IX – DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL – PEDREIRAS/MA – QUARTA-FEIRA  14  DE JULHO DE 2021  
 

 
Pedreiras – MA, 13 de julho de 2021. 

VANESSA DOS PRAZERES SANTOS 

Prefeita Municipal 

 
 

 
 

 

 

Estado do Maranhão 

Diário Oficial do Município  

 

SITE 

www.pedreiras.ma.gov.br 

 

Vanessa dos Prazeres Santos 

Prefeita Municipal 

http://www.trizideladovale.ma.gov.br/

